



Article principal

Ersatzteilliste

3901231953

133045 - 0164 - DX216_MFMS216 / HM90MP - -

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
5901215001	Grundgestell kpl.		1	A	*	
5901216001	étrier	Ø 8mm	2	A	*	
02008436	Vis à tête cylindrique	M6x10, 8.8, verzinkt, DIN84	3	A	*	
02093365	Boulon à tête 6 pans	M8x20 DIN933 8.8 verzinkt	4	A	*	
5901215017	Gummifuß		5	A	*	
5901215003	Anschlag verstellbar links	RAL9006	6	A	*	
5901215004	Flügelschraube	M6x30	7	A	*	
16040831	Linsenschutzschraube	M6x14 DIN 7985	8	A	*	
5901215005	Anschlag		11	A	*	



3901231953

scie circulaire-
pendulaire à onglet
DX216 Dexter

Article principal

Ersatzteilliste

3901231953

133045 - 0164 - DX216_MFMS216 / HM90MP - -

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
5901215031	Anschlag verstellbar rechts		12	A	*	
02798511	Linsenschraube	M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt	13	A	*	
5901215006	Klemmhebelschraube		16	A	*	
02798511	Linsenschraube	M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt	21	A	*	
02012504	Scheibe	A6	25	A	*	
02098505	Sechskantmutter selbstsichernd	M8, verzinkt, DIN985	29	A	*	
02012506	Scheibe	Ø8,4 / Ø16 x 1.6, Form A, verzinkt. DIN125	30	A	*	
5901216003	Tisch		31	A	*	
5901220003	Spanngriff		40,42-43	A	*	
02098504	Sechskantmutter selbstsichernd	M6, verzinkt, DIN985	42	A	*	
5901220004	Stützfuß mit Feder		44,45,25	A	*	
5801207001	levier d'arrêt avec ressort	RAL9005	47, 46	A	*	
5901215010	Tischeinlage mit Schrauben	M4x10 RAL9005	48,21	A	*	
02091323	Gewindestift	M6x10	52	A	*	
01091620	Gewindestift	M6x8	66	A	*	
3401203017	Sechskantschraube mit Flansch	M8x20 links	67	A	*	
5901215011	Sägeblattflansch außen	Ø45/Ø16x5	68	A	*	
7901101602	HW Kreissägeblatt Ø 216 x 30 x 2,8 mm / 24 Z		69	A	*	
7901201706	Multifunktionssägeblätter Profi 2er-Set 216mm	im Alukoffer bestehend aus: 1 x 216x30x1.8mm/40T & 1 x	69	A	*	
7901200701	Lame multi fonctions Ø216x30x2,8mm 40d		69	A	*	
7901200705	Lame pour le bois Ø216x30x2.8mm 48d		69	A	*	
5901215013	Sägeblattflansch innen		70	A	*	
06406002	Rillenkugellager	6002-RS Ø32xØ15x9	71	A	*	
01688502	ressort de la réglage	A4x4x12	78	A	*	
5901219002	Gehäuse		82	A	*	

Article principal
Ersatzteilliste

3901231953

133045 - 0164 - DX216_MFMS216 / HM90MP - -

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
06206001	Rillenkugellager	6001-Z DIN625-1 Ø28xØ12x8	89	A	*	
5901219001	Rotor		91	A	nur für HM90MP	
3901231001	Rotor		91	A	nur für DX216	
3901231002	Stator		95	A	*	
5901215015	Kohlebürstensatz (=2 Stück)		99	A	*	
3901231003	Couvert de moteur		101	A	*	
3901231004	Sägeblattschutz kpl.		104-107	A	*	
3901231005	Gelenkstange		111	A	*	
5901220014	Selbstverriegelungsknopf rechts kpl.		115, 116	A	*	
5901304118	Kondensator	0,22 µF / 250V	118	A	*	
5901220015	Handgriff unten		120	A	*	
5901220016	Platine mit Laser		122,146-149	A	*	
5901215028	Microschalter		125	A	*	
5901220017	Schalterbetätigung		126	A	*	
3906401002	Interrupteur M/A Rep 2	12A 250V	129	A	*	
5901220019	Handgriff oben		133	A	*	
5901220020	Selbstverriegelungsknopf links kpl.		134,115	A	*	
5901215023	Werkstückauflagen kpl. li. und re.	RAL5010	138-145,13,84	A	*	
3901203201	Sterngriffschraube	M6x16	144	A	*	
5901220021	Werkstückspanner kpl.		154-161,9	A	*	
5901215027	Spänesack		162	A	*	
01091104	Sechskantstiftschlüssel	SW 3	163	A	*	

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
<https://www.scheppach.com/Shop.aspx>